FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Dimensiones (LCA)
Potencia

Consumo gas (G20)
Consumo gas (G30/31)
Quemadores / Mecheros
Peso

Dimensiones del embalaje

Peso bruto

02/08/2025
www.fiamma.pt

PLANCHA DE ASAR A GAS EN ACERO PULIDO
CON FOGON - 783X395 MM
GGP6.8F

Ref: 2.0.315.0001
Fiamma

2 Funciones en un solo equipamiento: Asar y cocinar.
Estructura en acero inox y grasera movil en acero inox.

Quemadores de alto rendimiento y con sistema simplificado de
cambio de inyectores.

Ignicién a través de mecheros independientes para cada
quemador.

Valvulas de gas con sistema de seguridad.

Equipo preparado para gas butano y propano, con inyectores de
sustitucion para gas natural.

1220x510x235 mm

8.25 kW (Plancha) / 3.2 kW (Quemador)
1.211 m3/h

903/889 g/h

4/4

41 kg

580x1300x320 mm

45 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

