

**PLANCHA DE ASAR A GAS EN ACERO PULIDO
 CON FOGÓN - 783X395 MM
 GGP6.8F**

Ref: 2.0.315.0001
 Fiamma



2 Funciones en un solo equipamiento: Asar y cocinar.

Estructura en acero inox y grasa móvil en acero inox.

Quemadores de alto rendimiento y con sistema simplificado de cambio de inyectores.

Ignición a través de mecheros independientes para cada quemador.

Válvulas de gas con sistema de seguridad.

Equipo preparado para gas butano y propano, con inyectores de sustitución para gas natural.

CARACTERÍSTICAS

Dimensiones (LCA)	1220x510x235 mm
Potencia	8.25 kW (Plancha) / 3.2 kW (Quemador)
Consumo gas (G20)	1.211 m3/h
Consumo gas (G30/31)	903 / 889 g/h
Quemadores / Mecheros	4/4
Peso	41 kg
Dimensiones del embalaje	580x1300x320 mm
Peso bruto	45 kg